Bohnenkamp

M I @ Moving Professionals

M4 KENDA

80/100-21 KENDA K771F MILLVILLESTM TT

Homep ToBapa: 8010021K771F

TexHnyeckue AaHHble:

ApTnkyn

Pasmep wWwiHbI

TL/TT

LI/ Sl

MpoTtekTop
Mponssoauntens
PekomeHoBaHHbI 0601
LnprHa MM

Lnametp, MM

["py3onoabeMHOCTb (Kr) / Apu
Km/Y 1

LaeneHve, 6ap

Bec kr

Beicota npoTekTopa, MM
O6bem, M3

8010021K771F
80/100-21

TT

51M

K771F MILLVILLE
Kenda

1.60

89

709

195

1.4
3.91000
10
0.03251

Bcst uHdpopMaLws Ha 3TKX CTpaHULaX OCHOBaHa Ha TEXHWYECKMX XapakTepucTKax npounasoautens. ConepxaHue MoXeT BbiTb 1CMOMb30BaHO TOMbKO B MHADOPMALWMOHHBIX
ensix. MocTaBLWK He HECET HUKaKOM OTBETCTBEHHOCTY 3a 3Ty UHJpopMaLmio. OTBETCTBEHHOCTb 3a MoBON NPSIMOM 1AM KOCBEHHDIN ylepd, TpeGoBaHwsi 0 BO3MeLLEHUN
ywep6a unv noboyHbIN ywepb noboro xapakTepa, Bbi3BaHHLIE UCTONb30BAHUEM AAHHOM MHGOPMALIM, UCKITIOYEHDI.


http://www.tcpdf.org

